
KETVIRTOJI GIMNAZIJOS MOKINIŲ PREZIDENTĖ 

(2012-2013M.) 

Greta 

Čepulytė 

Tais metais į gimnazijos mokinių 

prezidento postą kandidatavo du 

gimnazijos mokiniai. Balsuoti atėjo 336 

mokiniai. 

 

Greta Čepulytė – 234 balsai; 

Monika Vančauskaitė – 92 balsai. 

 



         
 
 
 
„Esu Greta Čepulytė iš IIa klasės. Noriu tapti „Saulėtekio“ gimnazijos prezidente. Taip 
pat, norėčiau matyti bendruomeniškesnę gimnaziją, į kurią mokiniai eina ne vien tik dėl 
gero išsilavinimo ar žinių, bet ir dėl draugiškos, aktyvios bendruomenės. Mokykloje 
praleidžiu daugiau nei puse savo dienos. Šioje gimnazijoje mokinuos nuo pirmos klasės 
ir gerai pažįstu mokyklos bendruomenę bei gimnazijos moksleivius. Mokyklos gerovei 
bei jos garsinimui skiriu labai daug laiko. Nejaučiu mokyklai priešiškų jausmų, ji man 
tarsi antri namai, kur galiu išreikšti bei parodyti save. Stengiuosi kuo aktyviau 
dalyvauti užklasinėje veikloje ir ieškau naudos ne tik sau, bet ir aplinkiniams. Aš esu 
komunikabili, draugiška, organizuota, supratinga, nemoku ilgai pykti, dažniau pasakau 
tiesiai šviesiai žmogui į akis nei kalbu jam už nugaros. Gerai dirbu individualiai, tačiau 
geriausius rezultatus pasiekiu gerai suformuotoje komandoje. Bendravimas - tai mano 
didžiausias malonumas, labai mėgstu bendrauti ne tik su savo draugais, bet ir su 
nepažįstamais žmonėmis, bei įtraukti į pokalbį nedrįstančius išreikšti savęs žmones. 
Komandinio darbo procese turiu susidariusi savo sistemą. Niekada nebūna, jog 
neišklausau aplinkinių nuomonės ir jos nepaisau. Visada stengiuosi atsižvelgti į visų 
nuomonę ir rasti geriausia problemos kompromisą. Moku komandai vadovauti 
nepabrėždama to, jog aš esu vadovė. Mano komandoje žmonės jaučiasi tarsi visi būtų 
lygūs ir visi būtų viena šeima. Taigi mano tikslas į gimnazijos veiklą įtraukti tuos 
žmones, kurie nedrįsta dalyvauti renginiuose, suaktyvinti mokyklos gyvenimą, kad būtų 
šiluma ne tik tarp savo kolektyvo, bet taip pat ir tarp svetimų žmonių, siekčiau, kad visi 
jaustumėmės kaip didelė šeima  bei visapusiškai įsitraukti į mokyklos gyvenimą. Esu 
pasiruošusi, tapti ta, kuri nepaisant neigiamo išankstinio nusistatymo ar ginčų, gins 
moksleivių nuomonę iki paskutinės sekundės ir visuomet stengsis, kad mokinių 
nuomonė būtų ne tik išgirsta, bet ir suprasta.“ 

 



AKIMIRKOS IŠ RENGINIŲ 

Šiaulių miesto šventė 



Pirmokų krikštynos 



Akcija „Pyragų diena“ 



Akcija „Pyragų diena“ 



Akcija „Vėlinių žvakutė“ 



Saulėtekio labirintai 



Kalėdinis karnavalas 



„Saulėtekio“ gimnazijos mokinių 2012-2013 metų parlamentas 



Kalėdinis karnavalas 


